ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28октября 2011 №2611
Об утверждении положения и состава

 комиссии при администрации Лужского
муниципального района для организации

работы по вопросам обеспечения жилой площадью

отдельных категорий граждан, установленных

федеральным и областным законодательством.
     С целью реализации на территории Лужского муниципального района подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы», для обеспечения жилыми помещениями граждан, жилищное обеспечение которых осуществляется на основании федеральных законов от  12 января 1995 года №5 –ФЗ «О ветеранах» и от 24 ноября 1995 года №181 –ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 27 мая 1998 года №76-ФЗ «О статусе военнослужащих», а так же участников  федеральных и региональных,  муниципальных целевых программ  руководствуясь областными законами от 18.05.2006 года № 24-оз  « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере жилищных отношений» и от 18.07.2011 №57 – оз « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями  Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти Ленинградской области, по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан», постановляю:

1.Утвердить положение о комиссии при администрации Лужского муниципального района для организации работы по вопросам обеспечения жилой площадью отдельных категорий граждан установленных федеральным и областным законодательством.( Приложение №1)

2.Утвердить состав комиссии при администрации Лужского муниципального района для организации  работы по вопросам обеспечения жилой площадью

отдельных категорий граждан, установленных  федеральным и областным законодательством. ( Приложение №2)

3. Опубликовать  данное постановление в газете «Лужская правда»

4. Считать постановления:

- от 2.11.2006 №634 «О мерах по реализации подпрограммы федеральной целевой программы «Жилище»на 2002-2010 годы»,

- от 22.03.2010 №264 «О внесении изменений в постановление от 2.11.2006 г. № 634»,
- от 21.04.2010 №399 «О внесении дополнений в положение о комиссии при администрации Лужского муниципального района для организации работы по реализации подпрограммы «выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы»,
- от 19.10.2010 №1116 « О внесении изменений в постановление от 2.11.2006 №634»,

-от 24.01.2011 №258»О внесении изменений в постановление от 02.11.2006 №634» утратившими силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Михальченкова
Глава администрации

Лужского муниципального района                          В.П. Ейбогин
Разослано: сектор по жилищной политике, отдел бух. учета, юр. отдел, комитет финансов, Комитет по управлению муниципальным имуществом комитет ЭР и АПК, комитет социальной защиты населения, прокуратура